舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2019〕122号
[image: image1.emf]
舟山市住房和城乡建设局转发关于批准《普
通高中
走班教学用房功能布置》等两个图
集为浙江省
建筑标准设计图集的通知

各县（区）住建局、功能区建设局，各建筑设计单位，施工图审查机构，各相关单位：

现将省建设厅《关于批准〈普通高中走班教学用房功能布置〉为浙江省建筑标准设计图集的通知》（浙建设发〔2019〕132号）和《关于批准〈建筑防水构造（三）－HGK防水系列〉为浙江省建筑标准设计图集的通知》（浙建设发〔2019〕134号）合并转发给你们，请结合工作实际，认真贯彻执行。

                           舟山市住房和城乡建设局
                                  2019年5月24日

[image: image4.png]

[image: image2.emf]
[image: image3.emf]

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室              2019年5月24日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
—2—
—6—